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MEDFUTURE Witamina C w proszku kwas L - askorbinowy
500 g
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDFUTURE Witamina C w proszku kwas L - askorbinowy 500 gWpływ witaminy C na nasze zdrowieWitamina C zalecana
jest do stosowania u osób z obniżoną odpornością, zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym lub w sytuacji kiedy jest zwiększone
zapotrzebowanie organizmu na witaminę C.Szczególnie polecany jest osobom obciążonym stresem, w okresie zwiększonego wysiłku
fizycznego i intelektualnego oraz spożywającym alkohol lub używającym tytoniu.Organizm człowieka nie jest w stanie samodzielnie
produkować witaminę C. Dlatego powinna być dostarczana z posiłkami i/lub dostarczana w suplementach diety, zawierających ją w
składzie, jako kwas askorbinowy lub w innej postaci.Właściwości witaminy C✓ pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania
układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich;✓ pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, dziąseł i zębów oraz skóry;✓ przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego;✓ pomocna w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego;✓ wspomaga utrzymanie
prawidłowych funkcji psychologicznych;✓ pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Zalecane spożycie1 x płaska
łyżeczka proszku do spożycia bezpośredniego na dzień podczas posiłku popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu doby. Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią mogą zażywać preparat tylko po konsultacji z lekarzem. Uwaga: Do
opakowania dołączono miarkę umożliwiającą precyzyjne porcjowanie „Witaminy C".WażneZróżnicowany sposób odżywiania i zdrowy
tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiWitamina C (kwas L-askorbinowy)*RWS - Referencyjna
Wartość SpożyciaKwas L-askorbinowy - 1 łyżeczka - 1000 mg - 1250% RWS*ProducentMedFuture Sp. z o.o. Pl. Powstańców Śląskich
16-18 53-314 Wrocław
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